
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Město Nové Sedlo 
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

 
 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 
 
 
 
 

Modernizace VO ve městě Nové Sedlo – 2. Etapa 
 
 
 

 
 

Tato veřejná zakázka 
bude financována ze zdrojů Ministerstva průmyslu a obchodu ČR,  

reg. č. projektu 2182000478. 
 

Na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
 Dotaz ze dne 20. 2. 2024: 

Dobrý den, 
ve věci výše uvedené zakázky se na Vás obracíme s následující žádostí. 
Při zpracování světelných výpočtů jsme zjistili, že s ohledem na nutnost použití jednoho modelu 
svítidla pro více světelných situací je často nezbytné použít svítidlo s vyšším příkonem, než by bylo 
nutné, pokud by se v takovém případě použilo více modelů svítidel s různým příkonem. Výsledná 
spotřeba všech svítidel by se tak snížila, což je pochopitelně jedním z cílů modernizace osvětlení. 
Je možné tedy použít více než 14 modelů svítidel, které se budou lišit pouze příkonem a použitou 
optikou? 
Nebo je případně možné použít 14 modelů ale pro jiné světelné situace, než je není stanoveno? 
Děkuji. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 20. 2. 2024: 
Zadavatel trvá na maximálním počtu typů svítidel 14 z důvodu minimalizace počtu typů svítidel a 
udržení nízkých provozních nákladů. 

 
 
 Informace č. 1 

Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 

V Novém Sedle dne 20. 2. 2024 
 
 
 
 

    Robert Zelenka, v. r. 
starosta města 


